Assessoria Jurídica, o Projeto de Lei nt2  122/2013, de iniciativa do Poder Executivo 
Municipal, que AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR DE R$ 37.000,00. 

O presente Projeto de Lei, visa autorizar o Município a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais), na unidade 
orçamentária nominada da Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, na 
Fonte de Recurso - 1100 - Fundo Municipal de Desenvolvimento Integrado, Categoria 
4.4.90.51 - Obras e Instalações - 1308, para pagamento de despesas com a elaboração